2ª Procuradoria de Contas

Despacho 12920/2024-5

Protocolos: 07712/2020-1, 11104/2020-1, 13892/2020-6, 02703/2022-9, 17092/2023-6,
20801/2023-9
Assunto: Ministério Público de Contas - Envio de documentos
Descrição complementar: Errata no Despacho n. 12611/2024-8
Criação: 22/04/2024 15:51
Origem: GAPC - Luciano Vieira - Gabinete do Procurador Luciano Vieira

ERRATA

No cabeçalho do Despacho 12611/2024-8 (evento 27), com a finalidade de retificar incorreção
quanto à numeração da recomendação expedida, adverte-se o seguinte:

Onde se lê: "NOTIFICAÇÃO RECOMENDATÓRIA N. 004/2024"

Leia-se: "NOTIFICAÇÃO RECOMENDATÓRIA N. 006/2024".

Atenciosamente,

Thiago Castro Chiabai
Auditor de Controle Externo
Assessor de Nível Superior I
Gabinete do Procurador Luciano Vieira

Conferência em www.tcees.tc.br
Identificador: 2CA2B-9E3E1-E8456

1/1

		2024-05-06T15:59:21-0300